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Yıldız Kızlar

26 Mart 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Edirne

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1 1323 01.04.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP 13.04 9,0 1

2 1310 01.01.2003
YAĞMUR 
BOZDAĞ

DİYARBAKIR 14.14 8,0 2 1291 28.11.2003
TUĞBA 
ÖZAYDIN

ADIYAMAN 15.34 1

3 1291 28.11.2003 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN 15.34 7,0 3 1355 04.07.2004 RABİYA YETER KİLİS 15.54 2

4 1355 04.07.2004 RABİYA YETER KİLİS 15.54 6,0 4 1371 16.09.2003 ZİLAN GÜNAY MARDİN 17.14 5

5 1440 10.07.2004 ESLEM YILMAZ SİİRT 16.74 5,0 5 1440 10.07.2004 ESLEM YILMAZ SİİRT 16.74 4

6 1417 16.04.2002 BAHAR İLİMEN BATMAN 16.94 4,0 6 1417 16.04.2002 BAHAR İLİMEN BATMAN 16.94 3

7 1371 16.09.2003 ZİLAN GÜNAY MARDİN 17.14 3,0 7

8 1341 06.08.2003 GÜLÇİN GÜR HAKKARİ 18.64 2,0 8

- 1402 14.02.2002
HATİCE 
ÇALIŞKAN

ŞANLIURFA DQ 0,0 2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2 1310 01.01.2003
YAĞMUR 
BOZDAĞ

DİYARBAKIR 14.14 2

3 1323 01.04.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP 13.04 1

4 1402 14.02.2002
HATİCE 
ÇALIŞKAN

ŞANLIURFA DQ -

5 1341 06.08.2003 GÜLÇİN GÜR HAKKARİ 18.64 3

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:28

-

26 Mart 2016 - 11.10

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1 1327 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 17.84 9,0 1

2 1406 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 19.04 8,0 2 ### 01.01.2002 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN 19.84 1

3 1295 01.01.2002 AYŞEGÜL DURAN ADIYAMAN 19.84 7,0 3 ### 15.06.2003
BEYZA EMİNE 
GÜNDÜZ

KİLİS 22.34 4

4 1422 05.05.2002 JANYA İMİR BATMAN 20.84 6,0 4 ### 16.09.2003 ZİLAN GÜNAY MARDİN 23.44 5

5 1390 05.03.2003 EMİNE CENGİZ SİİRT 21.14 5,0 5 ### 05.03.2003 EMİNE CENGİZ SİİRT 21.14 3

6 1345 10.05.2002 BAHAR ÖZEK HAKKARİ 21.94 4,0 6 ### 05.05.2002 JANYA İMİR BATMAN 20.84 2

7 1314 01.01.2002
ZEHRACEMRE 
TEKİNER

DİYARBAKIR 22.14 3,0 7

8 1359 15.06.2003
BEYZA EMİNE 
GÜNDÜZ

KİLİS 22.34 2,0 8

9 1371 16.09.2003 ZİLAN GÜNAY MARDİN 23.44 1,0 2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2 ### 01.01.2002
ZEHRACEMRE 
TEKİNER

DİYARBAKIR 22.14 4

3 ### 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 17.84 1

4 ### 10.04.2002 SEVDA CÜNCÜ ŞANLIURFA 19.04 2

5 ### 10.05.2002 BAHAR ÖZEK HAKKARİ 21.94 3

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 10.10

20:28

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1 1403 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 49.24 9,0 1

2 1292 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 50.24 8,0 2 1292 01.01.2002 SONGÜL KOÇER ADIYAMAN 50.24 1

3 1311 01.01.2003
SULTAN 

UĞURKAN
DİYARBAKIR 52.64 7,0 3 1356 15.04.2004 ÖZLEM TOHUMCU KİLİS 56.94 4

4 1417 16.04.2002 BAHAR İLİMEN BATMAN 53.64 6,0 4 1372 01.07.2002 NESRİN ACER MARDİN 100.44 5

5 1390 05.03.2003 EMİNE CENGİZ SİİRT 54.24 5,0 5 1390 05.03.2003 EMİNE CENGİZ SİİRT 54.24 3

6 1356 15.04.2004
ÖZLEM 

TOHUMCU
KİLİS 56.94 4,0 6 1417 16.04.2002 BAHAR İLİMEN BATMAN 53.64 2

7 1372 01.07.2002 NESRİN ACER MARDİN 1:00.44 3,0 7

- 1324 02.02.2002 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP DQ 0,0 8

- 1342 11.06.2003 BÜŞRA ERTUNÇ HAKKARİ DQ 0,0 2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2 1311 01.01.2003
SULTAN 

UĞURKAN
DİYARBAKIR 52.64 2

3 1324 02.02.2002 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP DQ -

4 1403 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 49.24 1

5 1342 11.06.2003 BÜŞRA ERTUNÇ HAKKARİ DQ -

6

7

8

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 14.00

20:28

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1 1312 01.01.2002 SELDA BATİ DİYARBAKIR 2:27.10 9,0 1 1293 01.01.2003 DAMLA KUTTEKİN ADIYAMAN 2:42.20

2 1325 10.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 2:28.00 8,0 2 1357 10.08.2002 BETÜL KAPLI KİLİS 3:20.50

3 1419 01.01.2002 MAKBULE AKBABA BATMAN 2:30.70 7,0 3 1373 01.10.2003 BAŞAK BAĞLAR MARDİN 3:02.10

4 1293 01.01.2003 DAMLA KUTTEKİN ADIYAMAN 2:42.20 6,0 4 1391 20.05.2003 ZİLAN ATEŞ SİİRT 2:57.90

5 1404 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 2:48.20 5,0 5 1419 01.01.2002 MAKBULE AKBABA BATMAN 2:30.70

6 1391 20.05.2003 ZİLAN ATEŞ SİİRT 2:57.90 4,0 6 1312 01.01.2002 SELDA BATİ DİYARBAKIR 2:27.10

7 1373 01.10.2003 BAŞAK BAĞLAR MARDİN 3:02.10 3,0 7 1325 10.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 2:28.00

8 1343 13.05.2003 DİLEK ERİP HAKKARİ 3:05.40 2,0 8 1404 24.06.2002 ESRA DEMİR ŞANLIURFA 2:48.20

9 1357 10.08.2002 BETÜL KAPLI KİLİS 3:20.50 1,0 8 1343 13.05.2003 DİLEK ERİP HAKKARİ 3:05.40

2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:28

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

26 Mart 2016 - 15.00

-

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1 1326 23.03.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP 5:01.54 9,0 1 ### 01.01.2004 EDANUR AŞUK ADIYAMAN 5:40.74 6

2 1313 01.01.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 5:10.34 8,0 2 ### 04.09.2003
TUBA 
MUSAKAYEOĞLU

KİLİS 7:20.34 8

3 1405 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 5:19.24 7,0 3 ### 03.03.2003 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN 6:18.84 7

4 1420 06.01.2003 PINAR TUTAL BATMAN 5:30.74 6,0 4 ### 01.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 5:32.54 5

5 1389 01.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 5:32.54 5,0 5 ### 06.01.2003 PINAR TUTAL BATMAN 5:30.74 4

6 1294 01.01.2004 EDANUR AŞUK ADIYAMAN 5:40.74 4,0 6 ### 01.01.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 5:10.34 2

7 1374 03.03.2003 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN 6:18.84 3,0 7 ### 23.03.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP 5:01.54 1

8 1358 04.09.2003
TUBA 
MUSAKAYEOĞLU

KİLİS 7:20.34 2,0 8 ### 24.06.2002 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA 5:19.24 3

- 1344 01.01.2003 EMİNE ONAT HAKKARİ DNS 0,0 9 ### 01.01.2003 EMİNE ONAT HAKKARİ DNS 0

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 16.00

20:28

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1323 01.04.2004
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP 4.21 4.70 x 4.40 4.70 9,0

2 1344 01.01.2003 EMİNE ONAT HAKKARİ 4.00 4.01 4.35 3.98 4.35 8,0

3 1296 10.01.2003
AYŞE ŞEVAL 
AKTOPRAK

ADIYAMAN 4.16 4.24 4.24 4.28 4.28 7,0

4 1407 01.06.2002 AYŞE DEMİR ŞANLIURFA 4.06 3.82 4.05 4.14 4.14 6,0

5 1310 01.01.2003
YAĞMUR 
BOZDAĞ

DİYARBAKIR 3.95 x 3.97 3.99 3.99 5,0

6 1360 10.05.2003 BÜŞRA ÖZDEMİR KİLİS 3.74 3.76 3.79 3.90 3.90 4,0

7 1422 05.05.2002 JANYA İMİR BATMAN 3.64 3.68 x 3.56 3.68 3,0

8 1375 04.05.2003 DERYA ÖKMEN MARDİN 3.47 3.08 3.33 x 3.47 2,0

9 1392 05.07.2002 EVİN ADANMIŞ SİİRT 3.24 x 3.10 x 3.24 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 12.30

-

RÜZGAR

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yarışma :

Yıldız Kızlar

PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

20:28

Uzun Atlama

Kategori :      

SONUÇ



1 1328 03.02.2002 LEYLA ÖZTÜRK GAZİANTEP - - O O - O O X O O X X X 1.40 9,0

2 1402 14.02.2002 HATİCE ÇALIŞKAN ŞANLIURFA - O O O O O X O O X X X 1.37 8,0

3 1423 15.05.2003
ÜMMÜGÜLSÜM 
ERDOĞAN

BATMAN - - O O X X O O X O X X X 1.34 7,0

4 1297 08.05.2003 NAZAR YILMAZ ADIYAMAN X O O X X X 1.15 6,0

5 1311 01.01.2003 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR O X X X 1.10 5,0

6 1392 05.07.2002 EVİN ADANMIŞ SİİRT X O X X X 1.10 4,0

- 1359 15.06.2003
BEYZA EMİNE 
GÜNDÜZ

KİLİS X X X NM 0,0

- 1376 23.08.2003 BERFİN TAŞ MARDİN X X X NM 0,0

- 1346 06.01.2003 KADER ÖZEK HAKKARİ X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli
1.20

Kategori : Yıldız Kızlar

20:28

Tarih-Saat : 26 Mart 2016 - 14.20

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

1.37 1.401.28 1.431.10 1.15 S
O

N
U

Ç

1.31 1.341.25



Rekor:

Ağırlık 3 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1329 01.01.2003 HÜLYA BEKMEZ GAZİANTEP 7.85 7.82 8.17 8.43 8.43 9,0

2 1347 03.01.2003 NAZLI ÖZEK HAKKARİ 8.43 7.77 X 8.07 8.43 8,0

3 1393 30.04.2002
ZİNET 
KURKUTATA

SİİRT 8.30 7.92 8.12 7.77 8.30 7,0

4 1360 10.05.2003 BÜŞRA ÖZDEMİR KİLİS X 5.93 X 5.90 5.93 6,0

5 1298 13.02.2002 AYŞEGÜL TUNÇ ADIYAMAN 5.88 5.69 5.31 5.60 5.88 5,0

6 1377 01.01.2002
SEDA NUR 
TOPALCIK

MARDİN 5.20 5.52 5.57 5.70 5.70 4,0

7 1315 01.01.2003
MELİKE 
ERKAPLAN

DİYARBAKIR 5.47 5.43 5.32 5.36 5.47 3,0

8 1426 15.02.2003 GÜLSÜM İLHAN        BATMAN 5.17 X X 4.61 5.17 2,0

9 1408 12.03.2002 CEYLAN İKİDAĞ ŞANLIURFA X 4.98 X 4.80 4.98 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:28
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Gülle Atma

26 Mart 2016 - 10.00

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİli

Yarışma :



Rekor:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1316 01.01.2002 ELİF KAYA DİYARBAKIR 17.08 14.06 19.30 18.13 19.30 9,0

2 1378 15.06.2003 VETFA TAŞ MARDİN 18.42 19.05 17.63 17.77 19.05 8,0

3 1361 01.05.2004 FATMA NUR ÖRS KİLİS X 18.11 X X 18.11 7,0

4 1330 05.06.2002 EVİN ŞEN GAZİANTEP 16.80 17.16 16.00 17.05 17.16 6,0

5 1393 30.04.2002 ZİNET KURKUTATA SİİRT X 12.97 16.32 X 16.32 5,0

6 1347 03.01.2003 NAZLI ÖZEK HAKKARİ 14.26 X X X 14.26 4,0

7 1421 18.11.2002 NURCAN SATILMIŞ BATMAN X 13.93 10.20 9.15 13.93 3,0

8 1403 01.06.2003 ZEYNEP KURT ŞANLIURFA 11.13 X 12.94 13.00 13.00 2,0

9 1299 16.04.2004 ELİF IRMAK ADIYAMAN 12.59 X X X 12.59 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 14.40

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

20:28

Yıldız Kızlar

İli

Kategori :      

PUANGÖĞÜS NO
A  T  M  A  L  A  R

ADI VE SOYADI SONUÇ



Rekor:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

1

1327
1324

1323

25.03.2002 
03.06.2002 
12.10.2004 
01.04.2004

ELİF POLAT
EMİNE ÇOLAK
BİRGÜL BEKEN 
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP 52.84 9,0 1

2

1406
1407
1403
1402

10.04.2002
01.06.2002
01.06.2003
14.02.2002

SEVDA CÜNCÜ
AYŞE DEMİR
ZEYNEP KURT
HATİCE ÇALIŞKAN

ŞANLIURFA 57.74 8,0 2

1299
1295
1296
1292

16.4.2004
1.1.2002

10.1.2003
1.1.2002

ELİF İRMAK
AYŞE DURAN
AYŞE 
ŞEVALAKTOPRAK 
SONGÜL KOÇER

ADIYAMAN 0:58.94

3

1313
1314
1312
1310

00.01.1900

LEYLA IŞIK
ZEHRACEMRE 
TEKİNER
SELDA BATİ
YAĞMUR BOZDAĞ

DİYARBAKIR 58.44 7,0 3

1355
1356
1359
1360

04.07.2004 
15.04.2004 
15.06.2003 
10.05.2003

RABİYA YETER     
ÖZLEM TOHUMCU   
BEYZA EMİNE 
GÜNDÜZ BÜŞRA 
ÖZDEMİR

KİLİS 1:04.44

4

1299
1295
1296
1292

16.4.2004
1.1.2002

10.1.2003
1.1.2002

ELİF İRMAK
AYŞE DURAN
AYŞE 
ŞEVALAKTOPRAK 
SONGÜL KOÇER

ADIYAMAN 58.94 6,0 4

1371

1373
1372

16.9.2003
20.08.2003
1.10.2003
1.7.2002

ZİLAN GÜNAY
SABRİYE BAŞÇI
BAŞAK BAĞLAR
NESRİN ACER                           

MARDİN 1:07.74

5

1426
1419
1422
1417

00.01.1900

GÜLSÜM İLHAN        
MAKBULE 
AKBABA           
JANYA İMİR                
BAHAR İLİMEN

BATMAN 1:00.04 5,0 5

1440
1390
1392
1389

00.01.1900

ESLEM YILMAZ
EMİNE CENGİZ
EVİN ADANMIŞ
DİLAN DOĞAN

SİİRT  1:02.74

6

1440
1390
1392
1389

00.01.1900

ESLEM YILMAZ
EMİNE CENGİZ
EVİN ADANMIŞ
DİLAN DOĞAN

SİİRT  1:02.74 4,0 6

1426
1419
1422
1417

00.01.1900

GÜLSÜM İLHAN        
MAKBULE AKBABA           
JANYA İMİR                
BAHAR İLİMEN

BATMAN 1:00.04

7

1355
1356
1359
1360

04.07.2004 
15.04.2004 
15.06.2003 
10.05.2003

RABİYA YETER     
ÖZLEM TOHUMCU   
BEYZA EMİNE 
GÜNDÜZ BÜŞRA 
ÖZDEMİR

KİLİS 1:04.44 3,0 7

8

1371

1373
1372

16.9.2003
20.08.2003
1.10.2003
1.7.2002

ZİLAN GÜNAY
SABRİYE BAŞÇI
BAŞAK BAĞLAR
NESRİN ACER                           

MARDİN 1:07.74 2,0 8

9

1341
1342
1346
1345

00.01.1900

GÜLÇİN GÜR                 
BÜŞRA ERTUNÇ
KADER ÖZEK       
BAHAR ÖZEK                     

HAKKARİ 1:11.34 1,0

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

1

2

1313
1314
1312
1310

00.01.1900

ZOZAN SEZEN
ZELAL OĞUŞ
CEREN DEMİR
BERÇEM GÜNAY

DİYARBAKIR 0:58.44

3

1327
1324

1323

25.03.2002 
03.06.2002 
12.10.2004 
01.04.2004

ELİF POLAT
EMİNE ÇOLAK
BİRGÜL BEKEN 
BEYZANUR 
SEYLAN

GAZİANTEP 0:52.84

4

1406
1407
1403
1402

10.04.2002
01.06.2002
01.06.2003
14.02.2002

SEVDA CÜNCÜ
AYŞE DEMİR
ZEYNEP KURT
HATİCE ÇALIŞKAN

ŞANLIURFA 0:57.74

5

1341
1342
1346
1345

00.01.1900

GÜLÇİN GÜR                 
BÜŞRA ERTUNÇ
KADER ÖZEK       
BAHAR ÖZEK                     

HAKKARİ 1:11.34

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli Derece

20:28

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar 26 Mart 2016 - 17.00

S
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G
ö
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N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP 13.04 9,0 17.84 9,0 DQ 0,0 8.43 9,0 17.16 6,0 4.70 9,0 1.40 9,0 2:28.00 8,0 5:01.54 9,0 52.84 9,0 77,0

2 DİYARBAKIR 14.14 8,0 22.14 3,0 52.64 7,0 5.47 3,0 19.30 9,0 3.99 5,0 1.10 5,0 2:27.10 9,0 5:10.34 8,0 58.44 7,0 64,0

3 ADIYAMAN 15.34 7,0 19.84 7,0 50.24 8,0 5.88 5,0 12.59 1,0 4.28 7,0 1.15 6,0 2:42.20 6,0 5:40.74 4,0 58.94 6,0 57,0

4 ŞANLIURFA DQ 0,0 19.04 8,0 49.24 9,0 4.98 1,0 13.00 2,0 4.14 6,0 1.37 8,0 2:48.20 5,0 5:19.24 7,0 57.74 8,0 54,0

5 BATMAN 16.94 4,0 20.84 6,0 53.64 6,0 5.17 2,0 13.93 3,0 3.68 3,0 1.34 7,0 2:30.70 7,0 5:30.74 6,0 100.04 5,0 49,0

6 SİİRT 16.74 5,0 21.14 5,0 54.24 5,0 8.30 7,0 16.32 5,0 3.24 1,0 1.10 4,0 2:57.90 4,0 5:32.54 5,0 1:02.74 4,0 45,0

7 KİLİS 15.54 6,0 22.34 2,0 56.94 4,0 5.93 6,0 18.11 7,0 3.90 4,0 NM 0,0 3:20.50 1,0 7:20.34 2,0 104.44 3,0 35,0

8 HAKKARİ 18.64 2,0 21.94 4,0 DQ 0,0 8.43 8,0 14.26 4,0 4.35 8,0 NM 0,0 3:05.40 2,0 DNS 0,0 111.34 1,0 29,0

9 MARDİN 17.14 3,0 23.44 1,0 100.44 3,0 5.70 4,0 19.05 8,0 3.47 2,0 NM 0,0 3:02.10 3,0 6:18.84 3,0 107.74 2,0 29,0

100 METRE UZUN ATLAMA

26.03.2016 20:28

Yıldız Kızlar

İLİ
GÜLLE ATMA 4x100 METRE1500 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN PUANSIRA
100 METRE ENGELLİ CİRİT ATMA300 METRE YÜKSEK ATLAMA 800 METRE


